
 Prefeitura Municipal da Estância Turística 
de Monte Alegre do Sul 

Cidade Presépio 
 
 
 

 

Rua João Girardelli, n° 500 – Centro – 13.820-000, Monte Alegre do Sul–SP 
prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br - www.montealegredosul.sp.gov.br 

Tel.: (19) 3899-9120  

PORTARIA N° 731 DE 12 DE MAIO DE 2021 

“Nomeia emprego público nos ditames do Concurso Público 

01/2020 e dá outras providências”. 

 

EDSON RODRIGO DE OLIVEIRA CUNHA, Prefeito Municipal da Estância Turística de 

Monte Alegre do Sul, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que dispõem a Lei 

Orgânica do município, a Lei Complementar n° 03/2017, bem como os ditames do 

Concurso Público n° 01/2020 bem como do Processo Administrativo nº 691/2021 

resolve: 

 

Art. 1.º NOMEAR para ocupar o emprego público no município do Monte Alegre do Sul, nos 

ditames do Concurso Público n° 01/2020, em substituição de vaga existente a servidora 

abaixo descrita para o cargo concursado a saber: 

 
Nome Admissão RG Cargo 

Marcia Magali Aparecida Felippe 12/05/2021 28.632.309-6 Operador de ETA 
 
 
Art. 2.º A Servidora nomeada no artigo anterior ficará responsável, na forma da Lei, por 

todas as ações, atos e obrigações do respectivo cargo junto ao Departamento de Obras. 

 

Art. 3.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, considerando seus efeitos 

a partir da data do início de sua admissão, revogados as disposições em contrário. 

Monte Alegre do Sul, 12 de maio de 2021 

 
 

Edson Rodrigo de Oliveira Cunha 
Prefeito Municipal 

 
 
 

Registrado em livro próprio e publicado no Paço Municipal, 12 de maio de 2.021 

 

                                                                                        Giovana Helena Vicentini Cordeiro 
Diretora de Administração e Governo 


